
  
   District 1 

 LANDERNEAU
 17 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 25 Papillon Dames - (Poussine 2 : 11 ans) [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  MALLEJAC Julie  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  24.47 

Séries : 25 Papillon Dames - (poussine 1 : 10 ans) [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  CANTIN Camille  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  27.10 

Séries : 25 Papillon Messieurs - (Poussin 2 : 11 ans) [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  HERVOIR--BIAN Pierre  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  25.10 
 2.  CAER Quentin  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  26.10 
 3.  MONOT Kilian  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  27.10 

Séries : 25 Papillon Messieurs - (poussin 1 : 10 ans) [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  KLISING Kylian  2003  FRA  CN MORLAIX  22.68 
 2.  JAOUEN Ewen  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  25.28 

Séries : 50 Papillon Dames - (Poussine 2 : 11 ans) [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  FORTIA Noeline  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  52.12  235 pts 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Poussin 2 : 11 ans) [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  FEREZOU Loann  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  43.44  372 pts 
 2.  NICOLAS Sébastien  2002  FRA  CN MORLAIX  50.00  180 pts 
 3.  SIMON Noé  2002  FRA  CN MORLAIX  50.34  172 pts 
 4.  MESSAGER Titouan  2002  FRA  CN MORLAIX  1:08.00  1 pt 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (poussin 1 : 10 ans) [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  DÈCAVÈ Gael  2003  FRA  CN MORLAIX  47.30  251 pts 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Avenir 2 : 9 ans) [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  DECAVE Ewen  2004  FRA  CN MORLAIX  52.70  121 pts 

Séries : 25 Dos Dames - (Poussine 2 : 11 ans) [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  MALLEJAC Julie  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  22.05 
 2.  ANNAERT Loulie  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  23.88 
 3.  DENIEL Eglantine  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  28.73 
 4.  LAMRIBEN Elisa  2002  FRA  CN MORLAIX  37.40 

Séries : 25 Dos Dames - (poussine 1 : 10 ans) [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  SAUTIÉ Jade  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  31.54 
 2.  GUILLOCHON Lilou  2003  FRA  CN MORLAIX  33.72 
 3.  LE BRAS Lolita  2003  FRA  CN MORLAIX  42.01 

Séries : 25 Dos Dames - (Avenir 2 : 9 ans) [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  MÉTAYER Lise  2004  FRA  CN MORLAIX  32.50 
 2.  TANGUY Eva  2004  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  38.38 
 3.  COLLINET Zilla  2004  FRA  CN MORLAIX  39.00 
 4.  RODRIGUES MIZZI Charlotte  2004  FRA  CN MORLAIX  40.83 
 ---  KLISING Lou-Anne  2004  FRA  CN MORLAIX  DNS 
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 LANDERNEAU
 17 novembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 25 Dos Dames - (Avenir 1 : 6 - 8 ans) [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  MAROC Auxane  2005  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  47.82 

Séries : 25 Dos Messieurs - (Poussin 2 : 11 ans) [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  LALANNE Jérémy  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  26.80 
 2.  COSTIL Matéo  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  30.01 
 3.  ADRIAN Rémy  2002  FRA  CN MORLAIX  36.58 
 ---  LOSTANLEN William  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  DNS Nd 

Séries : 25 Dos Messieurs - (poussin 1 : 10 ans) [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  PERAN Sacha  2003  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  25.75 
 2.  TROUVE Yann  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  26.84 
 3.  LE SAOUT Lylian  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  29.20 
 4.  LETEURE-CORTELLA Noé  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  34.71 
 ---  POISSON Dorian  2003  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  DNS exc 
 ---  ROLLAND Ewen  2003  FRA  CN MORLAIX  DNS dec 

Séries : 25 Dos Messieurs - (Avenir 2 : 9 ans) [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  LAUNAY Guillaume  2004  FRA  CN MORLAIX  26.68 
 2.  MOYOU Titouan  2004  FRA  CN MORLAIX  27.06 
 3.  OLLIVIER Axel  2004  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  27.55 
 4.  HIDOUCHE GILLET Yannis  2004  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  28.55 
 5.  OLERON Florian  2004  FRA  CN MORLAIX  31.65 
 ---  COLANGELO Pierre-Emmanuel  2004  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  DNS Nd 

Séries : 25 Dos Messieurs - (Avenir 1 : 6 - 8 ans) [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  FITAMANT Yanis  2005  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  27.88 
 2.  MERCADIE Adam  2005  FRA  CN MORLAIX  34.81 

Séries : 50 Dos Dames - (Poussine 2 : 11 ans) [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  MONFORT Paloma  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  48.00  428 pts 
 2.  LORINQUER Smila  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  58.35  139 pts 
 3.  BELLANGE Emma  2002  FRA  CN MORLAIX  1:07.49  15 pts 
 4.  CLEACH Marie  2002  FRA  CN MORLAIX  1:10.00  3 pts 
 5.  MORVAN Enora  2002  FRA  CN MORLAIX  1:14.70  1 pt 
 ---  BLOTTIERE Clara  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  DNS Nd 

Séries : 50 Dos Dames - (poussine 1 : 10 ans) [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  PLOUGOULEN Marie  2003  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  50.67  338 pts 
 2.  CANTIN Camille  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  52.45  284 pts 
 3.  GARREC Annaelle  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  57.55  155 pts 
 4.  SALAUN Manon  2003  FRA  CN MORLAIX  1:03.50  54 pts 
 5.  KERMARREC Clémentine  2003  FRA  CN MORLAIX  1:04.20  45 pts 
 6.  DESMOUSSEAUX Awena  2003  FRA  CN MORLAIX  1:28.98  1 pt 
 ---  LE GUEDES Vinciane  2003  FRA  CN MORLAIX  DNS Nd 

Séries : 50 Dos Dames - (Avenir 2 : 9 ans) [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  PRIGENT Emma  2004  FRA  CN MORLAIX  56.65  175 pts 
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Séries : 50 Dos Messieurs - (Poussin 2 : 11 ans) [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  SAUV Thibault  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  50.20  210 pts 
 2.  SIMON Noé  2002  FRA  CN MORLAIX  51.23  184 pts 
 3.  CAMBUS Jean-François  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  52.79  147 pts 
 4.  MESSAGER Titouan  2002  FRA  CN MORLAIX  1:00.21  28 pts 
 5.  GENTY Arnaud  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:01.12  20 pts 
 6.  RIOU Thibault  2002  FRA  CN MORLAIX  1:13.34  1 pt 

Séries : 50 Dos Messieurs - (poussin 1 : 10 ans) [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  JAOUEN Ewen  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  49.93  218 pts 
 2.  KLISING Kylian  2003  FRA  CN MORLAIX  54.70  108 pts 
 3.  LOAEC François  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  56.22  81 pts 
 4.  OUVRARD Yohann  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  59.10  40 pts 
 ---  CUDENNEC Macéo  2003  FRA  CN MORLAIX  DNS dec 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenir 2 : 9 ans) [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  ORAIN Louis  2004  FRA  CN MORLAIX  57.30  64 pts 
 2.  DECAVE Ewen  2004  FRA  CN MORLAIX  59.40  37 pts 
 3.  MARQUEZ-CERVANTES Julien  2004  FRA  CN MORLAIX  1:00.88  22 pts 

Séries : 25 Brasse Dames - (Poussine 2 : 11 ans) [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  LORINQUER Smila  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  30.20 

Séries : 25 Brasse Dames - (poussine 1 : 10 ans) [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  POULIQUEN Camille  2003  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  27.28 
 2.  GARREC Annaelle  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  30.52 
 3.  SALAUN Manon  2003  FRA  CN MORLAIX  34.00 

Séries : 25 Brasse Dames - (Avenir 2 : 9 ans) [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  RODRIGUES MIZZI Charlotte  2004  FRA  CN MORLAIX  40.51 
 2.  MÉTAYER Lise  2004  FRA  CN MORLAIX  44.58 
 ---  KLISING Lou-Anne  2004  FRA  CN MORLAIX  DNS 

Séries : 25 Brasse Dames - (Avenir 1 : 6 - 8 ans) [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  MAROC Auxane  2005  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  41.18 

Séries : 25 Brasse Messieurs - (Poussin 2 : 11 ans) [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  COSTIL Matéo  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  27.83 

Séries : 25 Brasse Messieurs - (poussin 1 : 10 ans) [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  LETEURE-CORTELLA Noé  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  44.40 
 ---  ROLLAND Ewen  2003  FRA  CN MORLAIX  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Messieurs - (Avenir 2 : 9 ans) [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  MOYOU Titouan  2004  FRA  CN MORLAIX  31.31 
 2.  MEVEL Jules  2004  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  33.44 
 3.  OLERON Florian  2004  FRA  CN MORLAIX  33.46 
 4.  LAUNAY Guillaume  2004  FRA  CN MORLAIX  39.00 
 ---  COLANGELO Pierre-Emmanuel  2004  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  DNS Nd 
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Séries : 25 Brasse Messieurs - (Avenir 1 : 6 - 8 ans) [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  CASTEL Léandre  2005  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  33.50 

Séries : 50 Brasse Dames - (Poussine 2 : 11 ans) [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  ANNAERT Loulie  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  52.01  495 pts 
 2.  FORTIA Noeline  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:01.00  250 pts 
 3.  MORVAN Enora  2002  FRA  CN MORLAIX  1:06.68  137 pts 
 4.  MAGOUROUX Isalyne  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  1:09.82  90 pts 
 ---  BLOTTIERE Clara  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  DNS Nd 

Séries : 50 Brasse Dames - (poussine 1 : 10 ans) [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  LE PAGE Esther  2003  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  1:02.43  218 pts 
 2.  KERMARREC Clémentine  2003  FRA  CN MORLAIX  1:05.48  158 pts 
 3.  CASTEL Valentine  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:06.60  139 pts 
 4.  SAUTIÉ Jade  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:12.80  54 pts 
 5.  BRONEC Maelann  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:16.00  25 pts 
 ---  LE GUEDES Vinciane  2003  FRA  CN MORLAIX  DNS Nd 

Séries : 50 Brasse Dames - (Avenir 2 : 9 ans) [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  PRIGENT Emma  2004  FRA  CN MORLAIX  1:13.50  47 pts 
 2.  TANGUY Eva  2004  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:21.50  1 pt 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Poussin 2 : 11 ans) [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  LALANNE Jérémy  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  50.80  328 pts 
 1.  NICOLAS Sébastien  2002  FRA  CN MORLAIX  50.80  328 pts 
 3.  SAUV Thibault  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  54.07  238 pts 
 4.  FEREZOU Loann  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  55.26  209 pts 
 5.  HERVOIR--BIAN Pierre  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  56.44  182 pts 
 6.  MONOT Kilian  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  56.45  182 pts 
 7.  SCANNAVINO Charles  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  58.72  136 pts 
 8.  CAER Quentin  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  59.00  130 pts 
 9.  PAPE Cédric  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  1:06.45  29 pts 

 10.  GENTY Arnaud  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:08.20  15 pts 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (poussin 1 : 10 ans) [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  LOAEC François  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  59.40  123 pts 
 2.  DÈCAVÈ Gael  2003  FRA  CN MORLAIX  1:03.75  57 pts 
 3.  TROUVE Yann  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:04.05  53 pts 
 4.  LE SAOUT Lylian  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:12.20  1 pt 
 ---  CUDENNEC Macéo  2003  FRA  CN MORLAIX  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Avenir 2 : 9 ans) [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  MARQUEZ-CERVANTES Julien  2004  FRA  CN MORLAIX  1:02.07  80 pts 
 2.  ORAIN Louis  2004  FRA  CN MORLAIX  1:02.84  69 pts 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Avenir 1 : 6 - 8 ans) [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  FITAMANT Yanis  2005  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:07.88  17 pts 

Séries : 25 Nage Libre Dames - (Poussine 2 : 11 ans) [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  DENIEL Eglantine  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  24.85 
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(Suite) Séries : 25 Nage Libre Dames - (Poussine 2 : 11 ans) [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 2.  LAMRIBEN Elisa  2002  FRA  CN MORLAIX  37.90 

Séries : 25 Nage Libre Dames - (poussine 1 : 10 ans) [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  POULIQUEN Camille  2003  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  20.56 
 2.  BRONEC Maelann  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  26.57 
 3.  LE BRAS Lolita  2003  FRA  CN MORLAIX  26.64 
 4.  GUILLOCHON Lilou  2003  FRA  CN MORLAIX  35.38 

Séries : 25 Nage Libre Dames - (Avenir 2 : 9 ans) [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  MÉTAYER Lise  2004  FRA  CN MORLAIX  35.70 
 2.  COLLINET Zilla  2004  FRA  CN MORLAIX  36.36 
 3.  RODRIGUES MIZZI Charlotte  2004  FRA  CN MORLAIX  38.58 
 ---  KLISING Lou-Anne  2004  FRA  CN MORLAIX  DNS 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (Poussin 2 : 11 ans) [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  MONOT Kilian  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  19.09 
 2.  ADRIAN Rémy  2002  FRA  CN MORLAIX  39.58 
 ---  LOSTANLEN William  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  DNS Nd 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (poussin 1 : 10 ans) [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  PERAN Sacha  2003  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  23.00 
 2.  TROUVE Yann  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  26.00 
 ---  POISSON Dorian  2003  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  DNS exc 
 ---  ROLLAND Ewen  2003  FRA  CN MORLAIX  DNS dec 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (Avenir 2 : 9 ans) [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  OLLIVIER Axel  2004  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  22.40 
 2.  HIDOUCHE GILLET Yannis  2004  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  27.31 
 3.  MOYOU Titouan  2004  FRA  CN MORLAIX  28.70 
 4.  LAUNAY Guillaume  2004  FRA  CN MORLAIX  30.96 
 5.  MEVEL Jules  2004  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  31.48 
 ---  COLANGELO Pierre-Emmanuel  2004  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  DNS Nd 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (Avenir 1 : 6 - 8 ans) [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  CASTEL Léandre  2005  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  29.50 
 2.  MERCADIE Adam  2005  FRA  CN MORLAIX  31.46 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Poussine 2 : 11 ans) [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  ANNAERT Loulie  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  41.90  444 pts 
 2.  FORTIA Noeline  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  44.70  339 pts 
 3.  MAGOUROUX Isalyne  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  48.05  231 pts 
 4.  MONFORT Paloma  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  51.62  139 pts 
 5.  MALLEJAC Julie  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  53.70  97 pts 
 6.  LORINQUER Smila  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  55.50  66 pts 
 7.  MORVAN Enora  2002  FRA  CN MORLAIX  55.76  62 pts 
 8.  CLEACH Marie  2002  FRA  CN MORLAIX  1:00.40  12 pts 
 ---  BELLANGE Emma  2002  FRA  CN MORLAIX  DSQ 
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Séries : 50 Nage Libre Dames - (poussine 1 : 10 ans) [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  PLOUGOULEN Marie  2003  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  45.04  327 pts 
 2.  SALAUN Manon  2003  FRA  CN MORLAIX  48.80  210 pts 
 3.  LE PAGE Esther  2003  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  49.66  187 pts 
 4.  CANTIN Camille  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  59.20  21 pts 
 5.  KERMARREC Clémentine  2003  FRA  CN MORLAIX  1:06.10  1 pt 
 6.  CASTEL Valentine  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:06.20  1 pt 
 7.  DESMOUSSEAUX Awena  2003  FRA  CN MORLAIX  1:26.60  1 pt 
 ---  LE GUEDES Vinciane  2003  FRA  CN MORLAIX  DNS Nd 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenir 2 : 9 ans) [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  PRIGENT Emma  2004  FRA  CN MORLAIX  53.13  108 pts 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Poussin 2 : 11 ans) [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  FEREZOU Loann  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  40.00  319 pts 
 2.  SIMON Noé  2002  FRA  CN MORLAIX  41.82  254 pts 
 3.  NICOLAS Sébastien  2002  FRA  CN MORLAIX  42.87  220 pts 
 4.  SAUV Thibault  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  44.68  168 pts 
 5.  CAER Quentin  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  45.00  159 pts 
 6.  LALANNE Jérémy  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  48.17  86 pts 
 7.  PAPE Cédric  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  48.31  83 pts 
 8.  CAMBUS Jean-François  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  49.25  66 pts 
 9.  HERVOIR--BIAN Pierre  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  51.87  29 pts 

 10.  SCANNAVINO Charles  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  52.19  26 pts 
 11.  MESSAGER Titouan  2002  FRA  CN MORLAIX  53.00  18 pts 
 12.  RIOU Thibault  2002  FRA  CN MORLAIX  1:06.20  1 pt 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (poussin 1 : 10 ans) [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  DÈCAVÈ Gael  2003  FRA  CN MORLAIX  40.28  308 pts 
 2.  KLISING Kylian  2003  FRA  CN MORLAIX  44.82  164 pts 
 3.  JAOUEN Ewen  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  49.05  70 pts 
 4.  LOAEC François  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  50.20  51 pts 
 5.  OUVRARD Yohann  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  54.84  5 pts 
 ---  CUDENNEC Macéo  2003  FRA  CN MORLAIX  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenir 2 : 9 ans) [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  MARQUEZ-CERVANTES Julien  2004  FRA  CN MORLAIX  50.20  51 pts 
 2.  DECAVE Ewen  2004  FRA  CN MORLAIX  51.88  29 pts 
 3.  ORAIN Louis  2004  FRA  CN MORLAIX  55.00  4 pts 
 4.  OLERON Florian  2004  FRA  CN MORLAIX  1:03.70  1 pt 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenir 1 : 6 - 8 ans) [J1 : Sa 17/11/2012 - R1]

 1.  FITAMANT Yanis  2005  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  59.09  1 pt 
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